

SÁDROKARTONY-LINKE s.r.o.

Na Vyhaslém č.816

KLADNO Ostrovec

tel.fax:312 276 804



Ceny s DPH 21%

Sádrokartonové desky KNAUF						ks
Knauf	White 9,5 bílá deska					131.30
Knauf	White 12,5 bílá deska					128.30
Knauf	White 15 bílá deska					191.-
Knauf	Green 12,5 impregnovaná zelené deska					220,-
Knauf	Red 12,5 protipožární deska					164,-
Knauf	Red 15 protipožární deska					255,-
Knauf	Red-Green 12,5 impregnovana deska + protipožární					279.-
Knauf	Red-Green 15 impregnovaná deska + protipožární					290,-
Rigips	Modrá akustická deska					302.50
Knauf	Ohebný sádrokarton 2500x600x0,6mm					470.00
Knauf	Diamant akustická deska					359,-
NORGIPS	Bílá stavební deska					110.-
Norgips	impregnovaná zelená deska					182,-

Profily na SKD						bm
CD 3/4m						19,61.
CW 50						25,22.
CW 75						28,85.
CW 100						32,97.
UW 50						20,73.
UW 75						25,21.
UW 100						28,57.
UD 3m						12,91.
UA 50						70.70
UA 75						87.33
UA 100						101.01

IZOLACE ROLOVANÁ CLIMOWOOL DF1/039

			m2	balení
50mm	2x1200	15.60m2	30,-	468,-
60mm	2x1200	12.96m2	35.90	465,-
80mm	2x1200	9.84m2	47.90	471,-
100mm		7.80m2	59.80	466,-
120mm		6.48m2	71.80	465,-
140mm		5.52m2	83.90	463,-
160mm		4.92m2	95.80	471,-
180mm		4.32m2	107.70	465,-
200mm		3.84m2	119.80	460,-

IZOLACE ROLOVANÁ NATUROLL PLUS

balení

50mm	2x6700		16.08m ²			468.00
60mm	2x6600		13.20m ²			460.95
80mm			10.08m ²			469.32
100mm			8.04m ²			467.93
120mm			6.72m ²			
140mm			5.76m ²			469.32
160mm			5.04m ²			469.32
180mm			4.56m ²			471.43
200mm			4.08m ²			473.75

IZOLACE DESKY AKUSTIC BOARD

balení

40mm			15.63m			530,-
50mm			12.5m			530,-
60mm			9.38m			477,-
80mm			7.81m			530,-
100mm			6.25m			530,-

Tmely-Akryly-Silikony-Sádrové omítky						
Uniflot			5kg			185,-
Uniflot			25kg			880,-
Gelband			5kg			117,-
Romba fin.pasta			1.5kg			85,-
Romba fin.pasta			5kg			114,-
Romba fin.pasta			18kg			357,-
Rokofinal 15kg			15kg			298,-
Rokofinal 5kg			5kg			118,-
ROTBAND sád.omítka			30kg			340,-
GOLDBAND sád.om.			30kg			305,-
FLIESENKLEBER N stavební lepidlo			25kg			115,-

NIVELACE -LEPIDLA-PENETRACE-BRALEP						
Samonivelační stěrka RTN 2020 zátěžová/25kg						629.60
Samoniveční stěrka ZL 770/25kg						402.00
Samonivelační stěrka ZL 970/25kg						471.00
Samonivelační stěrka 5050 na dřevěné podklady						790.00
Penetrace 380/5l.na nesavé povrchy						688.00
Penetrace 280/5l.na savé povrchy						242.00
Penetrace 580/5l.Na dřevěný podklad						591.00

Montážní prvky pro SDK						
Přímý závěs 08/50mm			100.			3.63.
Přímý závěs 08/120m			100.			3.90.
Spojka CD profilu			100.			3.30
Spojka urovňová			100.			8.80.
Křížová spojka rovná			100.			3.40.
Závěs CD s perem			100.			4.30.

Závěs krokrový 150mm			100.		3.00
Závěs krokrový 170mm			100.		3.50.
Závěs krokrový zaoblený 150mm			100.		3.00
Závěs krokrový zaoblený 170mm			100.		3.90
Dvojpéro			100.		2.80
Závěs k minerálu			100.		4.60.
Drát očko	125mm		100.		1.30
Drát očko	250mm		100.		2.10.
Drát očko	375mm		100.		3.10.
Drát očko	500mm		100.		3.70.
Drát očko	750mm		100.		5.40
Drát očko	1000mm		100.		7.00
Drát očko	1200mm		100.		9.00.
Drát očko	1500mm		100.		11.20.
Drát očko	2000mm		100.		15.00

Spojovací materiál-šrouby-vruty-hmoždinky					
TN 25	šroub do sádrokartonu		1000.		140.00
TN 35	šroub do sádrokartonu		1000.		170.00
TN 45	šroub do sádrokartonu		500.		114.00
TN 55	šroub do sádrokartonu		500.		141.00
TN 70	šroub do sádrokartonu		250.		129.00
TX 35	šroub do dřeva		1000.		175.00
TX 45	šroub do dřeva		500.		120.00
TX 55	šroub do dřeva		500.		140.00
TX 70	šroub do dřeva		250.		110.00
FN/35	vrut do dřeva velká hlava		500.		181.00
FN/45	vrut do dřeva velká hlava		500 .		202.00
FN/55	vrut do dřeva velká hlava				251.00
Tex/3,5	vrut na spojení profilů		100.		28.00
Tex/3,5	vrut na spojení profilů		1000.		150.00
Tex/3,5x11 černý			1000.		190.00
6x35	natloukáč hmoždinky		100.		70.00
6x40	natloukáč hmoždinky		100.		90.00
6x50	natloukáč hmoždinky		100.		97.00
6x60	natloukáč hmoždinky		100.		105.00
6x70	natloukáč hmoždinky		50.		60.00
6x80	natloukáč hmoždinky		100.		130.00
6x30/Al	natloukáč hmoždinky		1.		2.70
6x50/Al	natloukáč hmoždinky		1.		3.80
6x30 Mos.	natloukáč stropní trn		1.		4.00
8x38	hmoždinka kovová		1.		3.50
8x32	hmoždinka kovová		1.		3.00
Tubo/kov	šneková hmoždinka		1.		6.00
Turbo/plast	šneková hmoždinka		1.		3.00
6x50	Hmoždinka UX 6 univer.		1.		2.20
8x50	Hmoždinka UX 8 univer.		1.		3.30
Fischer	Hmoždinka DUOTEC		1.		14.00
6x33	hmoždinka uzlovací		1ks	AKCE	0.70
6x35	hmoždinka uzlovací		1ks	AKCE	0.40

6x45	hmoždinka uzlovací		1ks	AKCE		0.40
8x40	hmoždinka uzlovací		1ks	AKCE		0.50

Pásy-samolepící-oboustranné-pod profily						
Samolepící páska	20m					25.00
Samolepící páska	45m					60.00
Samolepící páska	90m					110.00
Papírová páska	153m					150.00
Skelná páska	25m					30.00
Oboustranná páska	38x25m					60.00
Oboustranná páska	50x25m					65.00
Havana páska	50x66m					36.00
Papírová páska	30x50mm	maskovací				48.00
Papírová páska	50x50m	maskovací				75.00
UV páska	50x33m					79.00
Extra pevná stříbrná	50x50m					120.00
Alu páska	50x50m					58.00
Pásy pod profily UD/30m						92.00
Pásy pod profily UW 50/30m						130.00
Pásy pod profily UW 75/30m						170.00
Pásy pod profily UW 100/30m						250.00

Minerální podhledy + konstrukce Armstrong Prelude 24						
ATLAS	600x600x12mm		7.2m2		bal.	950.00
SAVANA	600x600x12mm		7.2m2		bal.	950.00
Hlavní profil T24			3.60m		ks.	84.00
Příčný profil T24			1,2m		ks.	28.00
Příčný profil T24			0,6m		ks.	14.00
Obvodová lišta			3m		ks.	77.00

Ochrana rohů- zakládací profily						
Alu roh 90°2m/2,5m/2,8m/3m					bm	10.00
Alu roh 135° 2,5m/3m					bm	16.00
Ukončovací lišta Alu 2,5m/3m					bm	11.00
Ukončovací lišta Plast/9,5mm			2,5m		ks	40.00
Ukočovací lišta Plast/12,5mm			2,5m		ks	45.00
Ukončovací lišta Plast/15mm			2,5m		ks	50.00
Ukončovací PVC lišta H			2,5m		ks	50.00
Ohebný roh PVC			3m		ks	66.00
Roh osrtý			3m		ks	30.00
Flex bead 30m flexibilní roh			30m			299.00

Parotěsné a difuzní folie						
Parotěsná folie reflexní 110g			75m2		bm	26.00
Parotěsná folie 1,50x50m		110g	75m2		ks	810.00

Parotěsná folie 1,50x10m	110g	15m2		ks	181.50
Parotěsná folie 1,50x20m	110g	30m2		ks	326.70
Parotěsná folie Knaufinsulation	190g	100m2		bm	20.00

Perlinka VERTEX 117			55m2		ks	931.70
Perlinka VERTEX 117			11m2		ks	245.00
Perlinka VERTEX 117			22m2		ks	457.00

Barvy na sádrokarton					<i>balení</i>
Hetline LF 15kg + 3 kg zdarma					607.00
Penetrace 1 kg					48.40
Penetrace 5 l					242.00

Zárubně					
60/75				1.	762.30
60/100				1.	805.00
60/125				1.	941.00
70/75				1.	777.00
70/100				1.	820.00
70/125				1.	958.00
80/75				1.	791.00
80/100				1.	837.00
80/125				1.	976.00

Ceny jsou s DPH 21%

Skladové zásoby prodáváme za staré ceny.

Aktualizace 01.10.2018